
UCHWAŁA NR 115/678/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przyznania uczniom nagród za osiągnięcia edukacyjne 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z § 5 pkt 3 oraz § 6 pkt 1 Regulaminu przyznawania 
uczniom nagród za osiągnięcia edukacyjne stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/28/19 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Nagrodę za uzyskanie najlepszego wyniku z egzaminów potwierdzających kwalifikacje 

w zawodzie otrzymują uczniowie z następujących szkół: 

1) z Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu: 

a) Kacper Grobelny, 

b) Szymon Wolniak, 

c) Przemysław Hądzlik, 

2) z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi: 

a) Sebastian Ciesielski, 

b) Weronika Junkert, 

c) Jagoda Wolsztyniak, 

3) z Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu: 

a) Monika Kaczmarek, 

b) Maja Majchrzak, 

c) Dominika Kasperkowiak. 

§ 2. Każdy z wyróżnionych uczniów otrzymuje nagrodę w wysokości 1 000,00 zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B10184-FAB7-4009-88EA-B6FC4AC2F75D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z wytycznymi określonymi w Regulaminie przyznawania uczniom nagród za 
osiągnięcia edukacyjne stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/28/19 Rady Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie warunków udzielania nagród za osiągnięcia 
edukacyjne uczniom uczęszczającym do szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat 
gostyński, dyrektorzy szkół w terminie do 15 września każdego roku składają wnioski o przyznanie 
nagrody Zarządu Powiat Gostyńskiego dla wyróżniających się uczniów. Nagrody maja charakter 
szczególnego wyróżnienia za wybitne osiągnięcia edukacyjne. 

W bieżącym roku wpłynęły wnioski dyrektorów szkół o uhonorowanie łącznie 9 uczniów.  
Wnioski zawierają stosowne uzasadnienie - opis osiągnięć uczniów, którzy uzyskali najwyższe 
wyniki z egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie.  

Wobec powyższego Wydział rekomenduje przyznanie nagród wymienionym uczniom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B10184-FAB7-4009-88EA-B6FC4AC2F75D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

